

INFORMACJA
Burmistrza Miasta Chrzanowa

z dnia 7 kwietnia 2015 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach obwodów głosowania,
wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

Działając na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 188), podaję do wiadomości publicznej informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibach obwodowych komisji wyborczych właściwych dla głosowania korespondencyjnego oraz lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.

Numer obvodu wyborczego	Granice obvodu wyborczego	Siedziba
1.	<p>część Osiedla Śródmieście – I, ulice:</p> <p>1. 29 Listopada – numery nieparzyste i parzyste od początku ulicy do mostu na rzece Chechło (tj. numery nieparzyste od początku ulicy do nr 41 włącznie i numery parzyste od początku ulicy do nr 56 włącznie)</p> <p>2. 3 Maja</p> <p>3. Broniewskiego – numery nieparzyste i parzyste od ul. Garncarskiej do ul. Janusza Kusocińskiego (tj. numerów nieparzystych obecnie brak w granicach przedmiotowego osiedla, numery parzyste tylko 4 i 6)</p> <p>4. Garncarska</p> <p>5. Bartosza Głowackiego</p> <p>6. Berka Joselewicza</p> <p>7. Krakowska</p> <p>8. Janusza Kusocińskiego – numery nieparzyste wszystkie</p> <p>9. Jana Matejki</p> <p>10. Plac 1000-Lecia</p> <p>11. Podwale</p> <p>12. Rybacka</p> <p>13. Rynek</p> <p>14. Słoneczna</p> <p>15. Szpitalna – nr parzyste od początku ulicy do mostu na rzece Chechło (tj. numery parzyste od początku ulicy do nr 36b włącznie)</p> <p>16. Świętokrzyska</p> <p>17. Zielona – numery nieparzyste od początku ulicy do nr 11 (z jego wyłączeniem) i parzyste od początku ulicy do skrzyżowania z ulicą Janusza Kusocińskiego (tj. obecnie do nr 10 włącznie)</p>	Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chrzanowie ul. Broniewskiego 4
2.	<p>część Osiedla Śródmieście – I, ulice:</p> <p>1. Kadłubek</p> <p>2. Sądowa – od początku ulicy do skrzyżowania z ulicą Świętokrzyską numery nieparzyste i parzyste (obecnie tylko nr 1 i 2)</p>	Zespół Szkół Nr 3 w Chrzanowie (Szkoła Podstawowa Nr 3) Aleja Henryka 45
3.	<p>część Osiedla Śródmieście – II, ulice:</p> <p>1. Aleja Henryka – numery nieparzyste i parzyste od</p>	Zespół Szkół Nr 3 w Chrzanowie (Szkoła Podstawowa

	<p>początku ulicy do skrzyżowania z ul. Sienną (tj. numery nieparzyste od początku ulicy do nr 61 włącznie i numery parzyste od początku ulicy do nr 52a włącznie)</p> <p>2. Dobczycka</p> <p>3. Grunwaldzka - od początku ulicy do skrzyżowania z ulicą Aleja Henryka numery nieparzyste do nr 3 włącznie i numery parzyste do numeru 4 włącznie</p> <p>4. Jagiellońska</p> <p>5. Kochanowskiego</p> <p>6. Kopernika</p> <p>7. Krasickiego</p> <p>8. Mickiewicza</p> <p>9. Ogrodowa</p> <p>10. Sądowa – od skrzyżowania z ulicą Świętokrzyską do końca ulicy numery nieparzyste (obecnie tylko nr 7) i numery parzyste od nr 4 włącznie</p> <p>11. Sienna – od początku ulicy do skrzyżowania z ulicą Aleja Henryka (obecnie brak nr)</p> <p>12. Śląska – numery nieparzyste od nr 1 włącznie do nr 15 włącznie</p> <p>13. Wojska Polskiego</p> <p>14. Janiny Woynarowskiej</p>	<p>Nr 3) Aleja Henryka 45</p>
<p>4.</p>	<p>część Osiedla Śródmieście – III, ulice:</p> <p>1. Dąbrowskiego</p> <p>2. Grunwaldzka – od skrzyżowania z Aleją Henryka do końca ulicy numery nieparzyste od nr 5 włącznie i numery parzyste od nr 6 włącznie</p> <p>3. Majora Grzybowskiego - numery nieparzyste i parzyste od początku ulicy do skrzyżowania z ul. Juliana Przybosia (tj. numery nieparzyste od początku ulicy do numeru 5 włącznie i numery parzyste od początku ulicy do numeru 22 włącznie)</p> <p>4. Kościuszki</p> <p>5. Łowiecka – numery parzyste od ul. Oświęcimskiej do zakrętu przy śladzie byłej kolei lokalnej (tj. obecnie tylko numer 2)</p> <p>6. Marszałka F. Focha</p> <p>7. Partyzantów</p> <p>8. J. Piłsudskiego</p> <p>9. Juliana Przybosia – numery parzyste wszystkie</p> <p>10. Sienna – od skrzyżowania z ulicą Aleja Henryka do końca ulicy (obecnie numery parzyste od nr 6 włącznie)</p> <p>11. Słowackiego</p> <p>12. Sokoła</p>	<p>Przedszkole Nr 5 w Chrzanowie ul. Kościuszki 27</p>
<p>5.</p>	<p>część Osiedla Śródmieście – III, ulice:</p> <p>1. Henryka Jordana</p> <p>2. Oświęcimska – numery nieparzyste i parzyste od początku ulicy do skrzyżowania z ul. Łowiecką i ul. Juliana Przybosia (tj. numery nieparzyste od początku ulicy do nr 41 włącznie i numery parzyste od początku ulicy do nr 60 włącznie)</p> <p>3. Śląska – numery nieparzyste od Ronda do skrzyżowania z</p>	<p>I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie ul. Piłsudskiego 14</p>

	ul. Partyzantów (tj. numery nieparzyste od nr 17 do 49i z wyłączeniem 49a)	
6.	Osiedle Stara Huta	I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie ul. Piłsudskiego 14
7.	Osiedle Kąty	Przedszkole Nr 1 w Chrzanowie ul. Śląska 74
8.	część Osiedla Rospontowa, ulice: 1. Fabryczna 2. Hydro 3. Kolejowa 4. Kolonia Fabryczna 5. Kolonia Rospontowa 6. Lwowska 7. Różana 8. Westerplatte 9. Wileńska	Szkoła Podstawowa Nr 5 w Chrzanowie ul. Fabryczna 23 a
9.	Osiedle Borowiec część Osiedla Rospontowa, ulice: 1. Borowcowa – numery nieparzyste i parzyste od początku ulicy do wiaduktu kolejowego (tj. numery nieparzyste od początku ulicy do nr 81a włącznie i numery parzyste od początku ulicy do nr 94 włącznie) 2. Generała Grota - Roweckiego 3. Metalowców 4. L. Nowakowskiego 5. Generała L. Okulickiego 6. Powstańców Śląskich	Szkoła Podstawowa Nr 5 w Chrzanowie ul. Fabryczna 23 a
10.	część Osiedla Północ-Tysiąclecie – I, ulice: 1. Broniewskiego – numery nieparzyste i parzyste od ul. Janusza Kusocińskiego do końca ulicy (tj. numery nieparzyste wszystkie i numery parzyste wszystkie z wyłączeniem nr 4 i 6) 2. Janusza Kusocińskiego – od skrzyżowania z ulicą Bagnistą do skrzyżowania z ulicą Broniewskiego numery parzyste (obecnie tylko nr 2 i 4) 3. Ofiar Faszyzmu 4. Piastowska – od początku ulicy do skrzyżowania z ulicą Broniewskiego numery nieparzyste (obecnie brak) i numery parzyste do nr 30 (z wyłączeniem nr 30) 5. Struga	Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chrzanowie ul. Broniewskiego 4
11.	część Osiedla Północ-Tysiąclecie – II, ulice: 1. Bagnista 2. Grzybowa 3. Janusza Kusocińskiego – od skrzyżowania z ulicą Zieloną	Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Chrzanowie ul. Zielona 15

	<p>do skrzyżowania z ulicą Bagnistą numery parzyste (obecnie brak nr)</p> <p>4. Mieszka I nr 11, 13, 15</p> <p>5. Zielona – numery nieparzyste od 11 włącznie do końca ulicy i nr parzyste od skrzyżowania z ulicą Janusza Kusocińskiego do końca ulicy (tj. obecnie od nr 20 do końca ulicy)</p>	
12.	<p>część Osiedla Północ-Tysiąclecie – III, ulice:</p> <p>1. Działkowa</p> <p>2. Kubusia Puchatka</p> <p>3. Mieszka I – od początku ulicy numery nieparzyste od nr 1 do nr 9 włącznie oraz nr: 11A, 13A, 15A</p> <p>4. Elii Marchettiiego</p> <p>5. Wodzińska</p>	<p>Miejska Biblioteka Publiczna w Chrzanowie ul. Broniewskiego 10 C</p> <p>lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
13.	<p>część Osiedla Północ-Tysiąclecie – IV, ulice:</p> <p>1. Balińska – numery nieparzyste od początku ulicy do skrzyżowania z ul. Księdza I. Skorupki (tj. numery nieparzyste od początku ulicy do numeru 47 włącznie) i numery parzyste wszystkie</p> <p>2. Borełowskiego</p> <p>3. Janusza Kusocińskiego – od skrzyżowania z ulicą Broniewskiego do końca ulicy numery parzyste (obecnie brak nr)</p> <p>4. Księdza J. Popiełuszki</p> <p>5. Mieszka I – od początku ulicy numery parzyste do numeru 10 włącznie</p> <p>6. Księdza I. Skorupki – numery parzyste wszystkie</p> <p>7. Niecała</p> <p>8. Piaskowa</p> <p>9. Piastowska – od skrzyżowania z ulicą Broniewskiego do końca ulicy numery nieparzyste od nr 15 włącznie i numery parzyste od nr 30 włącznie</p> <p>10. Henryka Sienkiewicza</p> <p>11. Śląska - numery parzyste od początku ulicy do ronda (tj. numery parzyste od początku ulicy do numeru 28h włącznie z wyłączeniem nr 28a, 28e i 28i)</p>	<p>Szkoła Podstawowa Nr 1 w Chrzanowie ul. Borełowskiego 1</p>
14.	<p>część Osiedla Niepodległości – I, ulice:</p> <p>1. Kardynała Wyszyńskiego</p> <p>2. Trzebińska – od początku ulicy do skrzyżowania z ulicą Kardynała Wyszyńskiego numery parzyste do nr 56 włącznie</p> <p>3. Szpitalna – numery nieparzyste od początku ulicy do mostu na rzece Chechło (tj. numery nieparzyste od początku ulicy do nr 25 włącznie)</p>	<p>Zespół Szkół Nr 2 (Szkoła Podstawowa Nr 10) w Chrzanowie ul. Kardynała Wyszyńskiego 19</p> <p>lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p>
15.	<p>część Osiedla Niepodległości – I, ulice:</p> <p>1. Niepodległości</p>	<p>Zespół Szkół Nr 2 (Szkoła Podstawowa Nr 10) w Chrzanowie ul. Kardynała Wyszyńskiego 19</p>

		lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
16.	<p>część Osiedla Niepodległości – II, ulice:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Bereska 2. Berłowa 3. Europejska 4. Generała Maczka 5. Generała Sosnkowskiego 6. Kanałowa 7. Kwiatowa 8. Okrzei 9. Orła 10. Generała Prądzyńskiego 11. Trzebińska – wszystkie numery nieparzyste i numery parzyste od skrzyżowania z ulicą Kardynała Wyszyńskiego do końca ulicy tj. od nr 60 włącznie 12. Władysława Sikorskiego 13. Żmudna 	Przedszkole Nr 10 w Chrzanowie ul. Sikorskiego 6
17.	<p>część Osiedla Młodości – I, ulice:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Armii Krajowej – numery parzyste od skrzyżowania z ulicą Pogorską do wysokości ulicy Cmentarnej (obecnie tylko nr 4 i 6) 2. Józefa Patelskiego 3. Kościelna – numery nieparzyste i parzyste od skrzyżowania z ul. Armii Krajowej do ul. Pogorskiej (tj. numery nieparzyste od nr 11c włącznie do końca ulicy, numerów parzystych obecnie brak w granicach przedmiotowego osiedla) 4. Pogorska – od skrzyżowania z ulicą Armii Krajowej do skrzyżowania z ulicą Cmentarną numery nieparzyste od nr 9 włącznie do nr 29A włącznie 5. W. Puchalskiego 6. Władysława Szafera 	Zespół Szkół Nr 1 w Chrzanowie (Szkola Podstawowa Nr 8) ul. Pogorska 8c lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
18.	<p>część Osiedla Młodości - II, ulice:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mydlana – od początku ulicy do skrzyżowania z ulicą Wincentego Witosa numery nieparzyste do nr 59 włącznie i numery parzyste do nr 56 włącznie 2. Orkana – od początku ulicy do skrzyżowania z ulicą Wincentego Witosa numery nieparzyste do nr 41 włącznie i numery parzyste do nr 26 włącznie 3. Pogorska – od początku ulicy do skrzyżowania z ulicą Kalinową numery parzyste do nr 14 (bez nr 14) 4. Harnes 	Przedszkole Nr 9 w Chrzanowie ul. Brzezina 14
19.	<p>część Osiedla Młodości – III, ulice:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Armii Krajowej – numery parzyste od wysokości ulicy Cmentarnej do końca ulicy (obecnie tylko nr 12,14) 2. Cmentarna – numery nieparzyste i parzyste od skrzyżowania z ul. Armii Krajowej do ul. Pogorskiej (tj. 	Zespół Szkół Nr 1 (Szkola Podstawowa Nr 8) w Chrzanowie ul. Pogorska 8c

	<p>numer nieparzysty 11 i numery parzyste od nr 12 włącznie do końca ulicy)</p> <p>3. Oczkowskiego Jana</p> <p>4. Pęcowskiego Jana</p> <p>5. Pogorska – od skrzyżowania z ulicą Cmentarną do końca ulicy numery nieparzyste od nr 33 włącznie</p> <p>6. Profesora Krawczyńskiego</p> <p>7. Urbańczyka Tadeusza</p>	
20.	<p>część Osiedla Młodości – IV, ulice:</p> <p>1. Brzezina</p> <p>2. Jabłoniowa</p> <p>3. Kalinowa</p> <p>4. Mydlana – od skrzyżowania z ulicą Wincentego Witosa do końca ulicy numery nieparzyste od nr 63 włącznie</p> <p>5. Orkana - od skrzyżowania z ulicą Wincentego Witosa do końca ulicy numery nieparzyste od nr 43 włącznie i numery parzyste od nr 28 włącznie</p> <p>6. Pogorska – od skrzyżowania z ulicą Kalinową do końca ulicy numery parzyste od nr 14 włącznie</p> <p>7. Szarych Szeregów</p> <p>8. Wincentego Witosa</p>	Przedszkole Nr 9 w Chrzanowie ul. Brzezina 14
21.	Osiedle Stella	Centrum Usług Socjalnych w Chrzanowie ul. Kolonia Stella 11 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
22.	Osiedle Kościelec	Szkoła Podstawowa Nr 6 w Chrzanowie ul. Dworska 5
23.	<p>część Sołectwa BALIN, ulice:</p> <p>1. Ciasna</p> <p>2. Dębowa</p> <p>3. Głogowa</p> <p>4. Jaskrów</p> <p>5. ks. Józefa Jońca</p> <p>6. Marcina Kasprzaka</p> <p>7. Ks. Maksymiliana Kolbego</p> <p>8. Krzywa</p> <p>9. Lipowa</p> <p>10. Łazowa</p> <p>11. Łąkowa</p> <p>12. Ignacego Łukasiewicza</p> <p>13. Miodowa</p> <p>14. Myśliwska</p> <p>15. Juliana Niemcewicza</p> <p>16. Okrężna</p> <p>17. Piaseczna</p> <p>18. Radki</p> <p>19. Zygmunta Sierakowskiego</p> <p>20. Sołecka</p>	Szkoła Podstawowa w Balinie ul. Jaworznicka 139

	21. Spółdzielców 22. Leopolda Staffa 23. 22 Stycznia 24. Szewska 25. Romualda Traugutta 26. Uroczą 27. Warpie 28. Wiśniowa 29. Stanisława Witkiewicza 30. Wodna 31. Wolności 32. Wyzwolenia 33. Zaulek 34. Emila Zegadłowicza	
24.	część Sołectwa BALIN, ulice: 1. Chrzanowska 2. Grochowa 3. Gwardzistów 4. Jasna 5. Jaworznicka 6. Jeżynowa – numery nieparzyste – od 1 (włącznie) do nr 25 (z wyłączeniem nr 25) 7. Kadetów 8. Kamieniarska 9. Komisji Edukacji Narodowej 10. Kowalska 11. Laurowa 12. Luszowicka 13. Morgowa 14. Okopowa 15. Pasterska 16. Pańska 17. Promienna 18. Rolna 19. Wandy 20. Wąska 21. Źródłana	Szkoła Podstawowa w Balinie ul. Jaworznicka 139
25.	Sołectwo Luszowice Sołectwo Okradziejówka	Szkoła Podstawowa w Luszowicach ul. Przybyszewskiego 6
26.	część Sołectwa Płaza - I, ulice: 1. Adama Asnyka 2. Stefana Batorego 3. Bołęcińska 4. Józefa Chłopickiego 5. Karola Chodkiewicza 6. Bolesława Chrobrego 7. Stefana Czarnieckiego 8. Jana Długosza 9. Aleksandra Fredry 10. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego	Zespół Szkół w Płazie ul. Wiosny Ludów 2

	<ol style="list-style-type: none"> 11. Graniczna 12. Hetmańska (z wyłączeniem części ulicy od skrzyżowania z ulicą Piotra Ściegiennego do końca ulicy tj. numerów nieparzystych - obecnie tylko nr 17, 17A, 17B, 17C, 17D, 17E i numerów parzystych -obecnie brak nr) 13. Władysława Jagiełły 14. Mieczysława Karłowicza 15. Kazimierza Wielkiego 16. Juliusza Kossaka 17. Królowej Jadwigi 18. Janusza Korczaka 19. Leona Kruczkowskiego 20. Bolesława Krzywoustego 21. Władysława Łokietka 22. Jacka Malczewskiego 23. Piotra Michałowskiego 24. Heleny Modrzejewskiej 25. Gabriela Narutowicza 26. Mikołaja Reja 27. Lucjana Rydla 28. Jana III Sobieskiego (z wyłączeniem numerów nieparzystych od nr 31 włącznie do końca ulicy i numerów parzystych od nr 24 włącznie do końca ulicy) 29. Ludwika Solskiego 30. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 31. Stanisława Żółkiewskiego 	
27.	<p>część Sołectwa Płaza – I, ulice:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Barska 2. Batalionów Chłopskich 3. Wojciecha Bogusławskiego 4. Cisowa 5. Czwartaków 6. Gminna 7. Górzysta 8. Gwardii Ludowej 9. Harcerska 10. Jaskółcza 11. Jaworowa 12. Jodłowa 13. Kamionka 14. Klonowa 15. Koszykarska 16. Kościuszkowców 17. Kręta 18. Lipowiecka 19. Łany 20. Makowa 21. Nadbrzeżna 22. Nadrzeczna 23. Okólna 24. Pocztowa 25. Podgórze 26. Podlas 	<p>Zespół Szkół w Płazie ul. Wiosny Ludów 2</p>

	27. Raclawicka 28. Rajska 29. Role 30. Siemota 31. Słowiańska 32. Spokojna 33. Wita Stwosza 34. Szarotki 35. Tenczyńska 36. Wierzbowa 37. Wiosny Ludów 38. Żniwna	
28.	część Sołectwa Płaza - II, ulice: 1. Hetmańska – od skrzyżowania z ulicą Piotra Ściegiennego do końca ulicy numery nieparzyste (obecnie tylko nr 17, 17A, 17B, 17C, 17D, 17E) i numery parzyste (obecnie brak nr) 2. Jana III Sobieskiego - numery nieparzyste od nr 31 włącznie do końca ulicy i numery parzyste od nr 24 włącznie do końca ulicy 3. Stara Woda 4. Starzyny 5. Piotra Ściegiennego Sołectwo Pogorzyce Sołectwo Żrebce	Szkoła Podstawowa w Pogorzycach ul. Szymanowskiego 21
29.	Szpital Powiatowy w Chrzanowie	Szpital Powiatowy w Chrzanowie, ul. Topolowa 16
30.	Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Płazie	Powiatowy Dom Pomocy Społecznej im. Adama Starzeńskiego w Płazie, ul. Wiosny Ludów 4
31.	Zakład Opiekuńczo - Lecznicy w Chrzanowie	Zakład Opiekuńczo – Lecznicy w Chrzanowie, ul. Śląska 62a

Głosowanie w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej odbędzie się w dniu 10 maja 2015 r. w godz. 7.00 – 21.00.

Informuję o możliwości głosowania korespondencyjnego oraz przez pełnomocnika.

Dla celów głosowania korespondencyjnego na terenie gminy Chrzanów wyznacza się Obwodowe Komisje Wyborcze: Nr 12 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Chrzanowie, ul. Broniewskiego 10 C, Nr 14 i Nr 15 w Zespole Szkół Nr 2 (Szkoła Podstawowa Nr 10) w Chrzanowie, ul. Kardynała Wyszyńskiego 19, Nr 17 w Zespole Szkół Nr 1 (Szkoła Podstawowa Nr 8) w Chrzanowie, ul. Pogorska 8c, Nr 21 w Centrum Usług Socjalnych w Chrzanowie, ul. Kolonia Stella 11.

BURMISTRZ
 dr Marek Niechwiej